
 
 
 
 

Raadsbesluit  
  

concept 
 

nummer :  

Onderwerp : vaststelling structuurvisie 
 
 
De raad van de gemeente Hulst; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders inzake het vaststellen van de 
structuurvisie Hulst;  
 
overwegende, dat: 

 de ontwerpstructuurvisie gedurende de periode van 12 januari 2012 tot en met 22 februari 
2012 ter inzage heeft gelegen;  

 binnen de daarvoor beschikbare periode er diverse ontvankelijke zienswijzen zijn ingediend;  
 in bijgevoegd “Advies zienswijzen en ambtshalve aanpassingen” wordt ingegaan op de 

ingediende zienswijzen; 
 gelet op hetgeen in het “Advies zienswijzen en ambtshalve aanpassingen” wordt overwogen 

er geen beletsel is voor het vaststellen van de structuurvisie.  
 
Gehoord de commissie Ruimte in haar vergadering van 24 april 2012 
 
 
B E S L U I T :    
 
De structuurvisie gewijzigd vast te stellen, e.e.a. zoals aangegeven in het gewaarmerkte en hierbij 
behorende ‘Advies zienswijzen en ambtshalve aanpassingen’. 
 
 
 
 
Dit besluit werd in de raadsvergadering van 15 mei 2012 aangenomen/verworpen 
 
met        stemmen vóór en        stemmen tegen. 
 
 
De gemeenteraad van de gemeente Hulst 
 
 
 
________________________________________    ________________________________________ 
 
De Griffier                                                          De Raadsvoorzitter 
 
 
 


